

Tendo summerar ett händelserikt år med flera uppnådda milstolpar

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") publicerar idag en sammanfattning av innevarande års framgångar som har bidragit till att lägga grunden för Bolagets kommersialisering av Tendo OneGrip.

Sofie Woge, VD för Tendo, kommenterar:

"2023 har varit ett händelserikt år för oss på Tendo. Under det gångna året har vi gjort flera framsteg i kommersialiseringsarbetet med Tendo OneGrip och ökat kännedomen hos patienter och beslutsfattare. Vi har även tagit flera viktiga kliv inom det regulatoriska området – allt för att kunna tillhandahålla vår medicintekniska produkt till fler patienter. Vi fortsätter med vår lagda kommersialiseringsstrategi och ser med tillförsikt inför de värdehöjande milstolpar vi kommer uppnå nästa år."

Framsteg med Tendo OneGrip

Under året har Tendo tagit stora kliv i arbetet med att kunna tillhandahålla OneGrip till patienter som saknar tillräcklig greppförmåga på grund av ryggmärgsskada. I början av året ingick Tendo ett tillverkningsavtal med OIM Sweden avseende tillverkningen av OneGrip. Användarvänlighetsstudien som inleddes i slutet av förra året avslutades med positiva resultat vilket bekräftar att användare på ett smidigt sätt kan använda produkten på korrekt sätt. I slutet av juni fick den första patienten en specialanpassad Tendo OneGrip, vilket var en enorm milstolpe för Tendo. Bolaget har även gjort framsteg i CE-märkningsprocessen för OneGrip, ISO-certifieringen för Tendo som medicintekniskt bolag och fått beviljat patent avseende mekaniken bakom Bolagets medicintekniska produkt i Australien.

Tecknat distributionsavtal möjliggör kommersialisering på den danska marknaden

För att nå ut på de internationella marknaderna och bidra till en så effektiv kommersialisering som möjligt använder sig Tendo av nationella distributörer. Under året har Bolaget tecknat distributionsavtal med Bandagist Jan Nielsen A/S för den danska marknaden. Bandagist Jan Nielsen A/S, en väletablerad aktör inom ortoser och högteknologiska exoskelett, samarbetar med Danmarks specialistsjukhus för ryggmärgsskadade, en faktor som innebär en enorm möjlighet för Tendo.

Ökad exponering för OneGrip

En stor del i Bolagets kommersialiseringsarbete är att öka närvaron på marknaden. Tendo har medverkat på ett flertal svenska och internationella mässor med syftet att öka kännedomen om OneGrip och etablera värdefulla kontakter med såväl potentiella användare samt beslutsfattare. Responsen har varit god och Tendo har efter evenen fördjupat dialogerna för att se över möjligheterna att expandera till fler marknader samt utforska nya sätt att accelerera kommersialiseringen. Intresset från svenska regioner har ökat och som följd har Region Halland lagt en beställning inom ramen för Tendos Early Access Program. Tendos grundare tillika VD, Sofie Woge, har dessutom uppmärksamats i både svensk och dansk media vilket bidrar till att fler får upp ögonen för Bolaget och dess produkt.

Utökad organisation stärker Tendo

I takt med att Tendo har inlett sin kommersialiseringsfas och utvecklar Bolaget har teamet under året stärkts med två nyckelroller. Peter Andersson har under april tillträtt som Commercial Lead och ansvarar för Bolagets försäljning och marknadsföring. Peter kommer senast från det svensknoterade medicinteknikbolaget Hemcheck Sweden AB i rollen som försäljnings- och marknadschef.

Maria Lopez anslöt sig till Tendo i slutet av oktober som QA/RA Manager och ansvarar för det regulatoriska arbetet. Maria har god erfarenhet av att få medicintekniska produkter godkända och har sedan tidigare varit VD för det svensknoterade medicinteknikbolaget Integrum.

Sammanfattningsvis har Tendo under året lagt grunden för och påbörjat kommersialiseringen. Inför det kommande året är Bolaget redo att fortsätta arbetet för att se till att de människor som är i behov av Tendo OneGrip får tillgång till denna revolutionerande produkt.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo

Telefon: (+46) 760 - 21 22 13

E-post: sofie@tendoforpeople.se

Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.